
 

 

 

Zarządzenie Nr 176(119)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 uchwały  

Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2019 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia  

29 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia  

2019 r., uchwałą Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem  

Nr 127(70)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta 

Piły z dnia 26 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 331 047 271 zł o kwotę  931 912 zł do kwoty   

331 979 183 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  300 811 896 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 342 122 287,68 zł o kwotę  931 912 zł do kwoty  

343 054 199,68 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  296 129 584 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 



 

 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2019 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

       

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 203,00

75109 0,00 203,00

0,00 203,00

851 0,00 11 919,00

85195 0,00 11 919,00

0,00 11 919,00

852 0,00 917 790,00

85219 0,00 4 011,00

0,00 4 011,00

85230 0,00 913 779,00

0,00 913 779,00

855 0,00 2 000,00

85503 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 931 912,00

0,00 0,00

299 879 984,00 300 811 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dochody bieżące:

663 356,00 663 356,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 913 779,00

Rodzina 54 241 622,00 54 243 622,00

Pomoc w zakresie dożywiania 2 520,00 916 299,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 922,00 15 933,00

Ośrodki pomocy społecznej 724 806,00 728 817,00

Pomoc społeczna 4 227 717,00 5 145 507,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 11 919,00

Pozostała działalność 0,00 11 919,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

720,00 923,00

Ochrona zdrowia 298 000,00 309 919,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

720,00 923,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

15 170,00 15 373,00

Plan dochodów na 2019 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

do Zarządzenia Nr 177(120)19

Prezydenta Miasta Piły

załącznik nr 1

z dnia 29 marca 2019 r.



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

0,00 931 912,00

0,00 0,00

Dochody ogółem: 331 047 271,00 331 979 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

20 178 943,00 20 178 943,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 540 224,00 1 540 224,00 1 521 224,00 15 400,00 1 505 824,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 224,00 1 540 224,00 1 521 224,00 30 400,00 1 490 824,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 15 400,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 30 400,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 699 286,00 20 574 686,00 20 028 166,00 15 538 433,00 4 489 733,00 50 000,00 488 090,00 8 430,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00

-8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 -1 280,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 219,00 75 219,00 62 989,00 55 389,00 7 600,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 765 625,00 20 641 025,00 20 082 275,00 15 592 542,00 4 489 733,00 62 230,00 488 090,00 8 430,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00

16 957 490,00 16 877 490,00 16 824 400,00 13 907 255,00 2 917 145,00 0,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 109,00 56 109,00 56 109,00 54 109,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 011 599,00 16 931 599,00 16 878 509,00 13 961 364,00 2 917 145,00 0,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

990 770,00 990 770,00 940 770,00 27 000,00 913 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 230,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 000,00 1 003 000,00 940 770,00 27 000,00 913 770,00 62 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 599,00 1 105 599,00 1 103 599,00 902 065,00 201 534,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 -1 280,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880,00 6 880,00 6 880,00 1 280,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 599,00 1 105 599,00 1 103 599,00 902 065,00 201 534,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 170,00 15 170,00 15 170,00 14 450,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 373,00 15 373,00 15 373,00 14 450,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 176(119)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 marca 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

44 600,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 44 600,00

przed zmianą

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 977 452,00 2 972 452,00 2 965 452,00 0,00 2 965 452,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-143 105,00 -143 105,00 -143 105,00 0,00 -143 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 347,00 2 829 347,00 2 822 347,00 0,00 2 822 347,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 970 452,00 2 965 452,00 2 965 452,00 0,00 2 965 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-143 105,00 -143 105,00 -143 105,00 0,00 -143 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 347,00 2 822 347,00 2 822 347,00 0,00 2 822 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

116 269 132,00 110 485 382,00 96 833 573,00 78 633 204,00 18 200 369,00 13 169 603,00 385 598,00 96 608,00 0,00 0,00 5 783 750,00 5 783 750,00 0,00 0,00

-109 502,00 -109 502,00 -109 502,00 -42 948,00 -66 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 502,00 109 502,00 109 502,00 34 883,00 74 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 269 132,00 110 485 382,00 96 833 573,00 78 625 139,00 18 208 434,00 13 169 603,00 385 598,00 96 608,00 0,00 0,00 5 783 750,00 5 783 750,00 0,00 0,00

60 871 023,00 56 072 821,00 52 983 142,00 44 988 063,00 7 995 079,00 2 863 053,00 130 018,00 96 608,00 0,00 0,00 4 798 202,00 4 798 202,00 0,00 0,00

-26 717,00 -26 717,00 -26 717,00 -12 365,00 -14 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 512,00 35 512,00 35 512,00 0,00 35 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 879 818,00 56 081 616,00 52 991 937,00 44 975 698,00 8 016 239,00 2 863 053,00 130 018,00 96 608,00 0,00 0,00 4 798 202,00 4 798 202,00 0,00 0,00

33 849 502,00 32 863 954,00 26 397 899,00 20 509 851,00 5 888 048,00 6 377 424,00 88 631,00 0,00 0,00 0,00 985 548,00 985 548,00 0,00 0,00

-47 389,00 -47 389,00 -47 389,00 -9 589,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 2 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 837 613,00 32 852 065,00 26 386 010,00 20 502 262,00 5 883 748,00 6 377 424,00 88 631,00 0,00 0,00 0,00 985 548,00 985 548,00 0,00 0,00

5 291 662,00 5 291 662,00 4 995 956,00 4 381 875,00 614 081,00 290 480,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 931,00 -15 931,00 -15 931,00 -15 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 108,00 7 108,00 7 108,00 2 137,00 4 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282 839,00 5 282 839,00 4 987 133,00 4 368 081,00 619 052,00 290 480,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 053,00 608 053,00 608 053,00 203 057,00 404 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 889,00 15 889,00 15 889,00 15 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 942,00 623 942,00 623 942,00 218 946,00 404 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132 880,00 5 132 880,00 5 101 001,00 2 175 577,00 2 925 424,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 133 216,00 5 133 216,00 5 101 337,00 2 175 577,00 2 925 760,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 061 710,00 4 061 710,00 2 161 710,00 2 161 710,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 057 710,00 4 057 710,00 2 157 710,00 2 157 710,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 742,00 3 945 742,00 3 856 032,00 3 856 032,00 0,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 063,00 -1 063,00 -1 063,00 -1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063,00 1 063,00 1 063,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 742,00 3 945 742,00 3 856 032,00 3 856 032,00 0,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 693,00 360 693,00 350 397,00 350 397,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 794,00 13 794,00 13 794,00 13 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 487,00 374 487,00 364 191,00 364 191,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 831,00 353 831,00 223 987,00 6 642,00 217 345,00 0,00 129 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 102,00 -14 102,00 -14 102,00 0,00 -14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 729,00 339 729,00 209 885,00 6 642,00 203 243,00 0,00 129 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 600,00 2 415 500,00 2 308 340,00 1 448 113,00 860 227,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 919,00 61 919,00 61 919,00 11 301,00 50 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 519,00 2 427 419,00 2 320 259,00 1 459 414,00 860 845,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

2 058 000,00 2 030 900,00 1 923 740,00 1 433 113,00 490 627,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 000,00 2 030 900,00 1 923 740,00 1 433 113,00 490 627,00 105 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00

255 560,00 55 560,00 55 560,00 0,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919,00 11 919,00 11 919,00 11 301,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 479,00 67 479,00 67 479,00 11 301,00 56 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

24 681 861,00 24 681 861,00 15 564 065,00 6 665 971,00 8 898 094,00 844 830,00 8 272 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 570,00 -8 570,00 -6 070,00 0,00 -6 070,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 730,00 976 730,00 58 940,00 50 370,00 8 570,00 0,00 917 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650 021,00 25 650 021,00 15 616 935,00 6 716 341,00 8 900 594,00 844 830,00 9 188 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 595,00 1 430 595,00 1 421 869,00 849 868,00 572 001,00 0,00 8 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 18 330,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 925,00 1 455 925,00 1 447 199,00 868 198,00 579 001,00 0,00 8 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553 885,00 3 553 885,00 1 006 373,00 0,00 1 006 373,00 0,00 2 547 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548 885,00 3 548 885,00 1 001 373,00 0,00 1 001 373,00 0,00 2 547 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626 353,00 6 626 353,00 6 573 455,00 5 816 103,00 757 352,00 0,00 52 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 551,00 36 551,00 32 540,00 32 040,00 500,00 0,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660 404,00 6 660 404,00 6 605 995,00 5 848 143,00 757 852,00 0,00 54 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 356,00 1 369 356,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 1 367 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 779,00 913 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 135,00 2 283 135,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 2 281 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 629,00 703 629,00 32 408,00 0,00 32 408,00 0,00 0,00 671 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 629,00 703 629,00 32 408,00 0,00 32 408,00 0,00 0,00 671 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 221,00 679 221,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 671 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 221,00 679 221,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 671 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 325 939,00 58 325 939,00 6 903 196,00 4 058 472,00 2 844 724,00 372 000,00 51 050 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 327 939,00 58 327 939,00 6 905 196,00 4 057 672,00 2 847 524,00 372 000,00 51 050 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 583,00 2 015 583,00 1 711 823,00 1 355 239,00 356 584,00 300 000,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 583,00 2 015 583,00 1 711 823,00 1 354 439,00 357 384,00 300 000,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

37 190 315,00 17 968 315,00 17 754 315,00 3 150 000,00 14 604 315,00 194 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 19 222 000,00 19 222 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 396,00 26 396,00 26 396,00 26 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 216 711,00 17 994 711,00 17 780 711,00 3 176 396,00 14 604 315,00 194 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 19 222 000,00 19 222 000,00 0,00 0,00

6 992 150,00 6 632 150,00 6 612 150,00 3 150 000,00 3 462 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 396,00 26 396,00 26 396,00 26 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 018 546,00 6 658 546,00 6 638 546,00 3 176 396,00 3 462 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

8 100 068,00 7 940 068,00 7 253 564,00 2 619 364,00 4 634 200,00 640 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -16 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100 068,00 7 940 068,00 7 253 564,00 2 603 364,00 4 650 200,00 640 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 110 000,00 50 000,00 0,00

6 457 868,00 6 407 868,00 6 386 364,00 2 586 364,00 3 800 000,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457 868,00 6 407 868,00 6 386 364,00 2 586 364,00 3 800 000,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

942 200,00 892 200,00 867 200,00 33 000,00 834 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 200,00 892 200,00 867 200,00 17 000,00 850 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

342 122 287,68 295 197 672,00 198 362 849,00 120 287 956,00 78 074 893,00 31 435 575,00 61 452 289,00 796 959,00 0,00 3 150 000,00 46 924 615,68 46 874 615,68 50 000,00 0,00

-358 495,00 -358 495,00 -355 857,00 -61 028,00 -294 829,00 0,00 -2 500,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 407,00 1 290 407,00 360 249,00 193 339,00 166 910,00 12 230,00 917 790,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 054 199,68 296 129 584,00 198 367 241,00 120 420 267,00 77 946 974,00 31 447 805,00 62 367 579,00 796 959,00 0,00 3 150 000,00 46 924 615,68 46 874 615,68 50 000,00 0,00

0,00

przed zmianą 8 100 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 8 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

po zmianach

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach 22 720 008,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 22 720 008,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 170,00 203,00 15 373,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

720,00 203,00 923,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

720,00 203,00 923,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 11 919,00 11 919,00

85195 Pozostała działalność 0,00 11 919,00 11 919,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 919,00 11 919,00

852 Pomoc społeczna 279 418,00 4 011,00 283 429,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 922,00 4 011,00 15 933,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 922,00 4 011,00 15 933,00

855 Rodzina 53 354 881,00 2 000,00 53 356 881,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

54 359 105,00 18 133,00 54 377 238,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 176(119)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 marca 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Paln przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 170,00 203,00 15 373,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

720,00 203,00 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 203,00 923,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 11 919,00 11 919,00

85195 Pozostała działalność 0,00 11 919,00 11 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 435,00 9 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 635,00 1 635,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 231,00 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 618,00 618,00

852 Pomoc społeczna 279 418,00 4 011,00 283 429,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 922,00 4 011,00 15 933,00

3110 Świadczenia społeczne 11 922,00 4 011,00 15 933,00

855 Rodzina 53 354 881,00 2 000,00 53 356 881,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 788 833,00 0,00 31 788 833,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 113,00 446,00 12 559,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 200,00 - 446,00 1 754,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

aliementacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 368 222,00 0,00 21 368 222,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 408,00 457,00 12 865,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 300,00 - 457,00 2 843,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

54 359 105,00 18 133,00 54 377 238,00Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 177(120)19

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 marca 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

31 435 575,00 0,00 12 230,00 31 447 805,00

24 814 433,00 0,00 12 230,00 24 826 663,00

Dotacje celowe: 1 912 830,00 0,00 12 230,00 1 925 060,00

750 50 000,00 0,00 12 230,00 62 230,00

75075 50 000,00 0,00 12 230,00 62 230,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

50 000,00 12 230,00 62 230,00

31 740 575,00 0,00 12 230,00 31 752 805,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2019 rok

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

DOTACJE OGÓŁEM

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 176(119)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 marca 2019 r.


